
BOE.—Núm. 36 11 febrero 1983 3847

4673 RESOLUCION de 8 de enero de 1983, de la Univer­
sidad Politécnica de Las Palmas, por la que se 
hace pública la lista definitiva de admitidos y ex­
cluidos a las pruebas selectivas (turno restringido) 
para cubrir dos plazas de la Escala Auxiliar de 
Archivos, Bibliotecas y Museos, vacantes en la 
plantilla de dicho Organismo.

Este Rectorado, en cumplimiento de lo dispuesto en la ba­
se 4.4 de la mencionada convocatoria de 31 de mayo de 1982, 
aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos a las 
citadas pruebas selectivas, haciéndola pública en el «Boletín Ofi­
cial del Estado».

Relación de aspirantes admitidos

Ninguno.

Relación de aspirantes excluidos

Ninguno.

Contra esta Resolución podrán los interesados interponer 
en el plazo de quince días a contar desde el siguiente al de su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado», la reclamación 
prevista en la base 4.5 de la convocatoria.

Las Palmas, 8 de enero de 1983.—El Presidente de la Comi­
sión Gestora, Francisco Rubio Royo.

4674 RESOLUCION de 11 de enero de 1983, de la Uni­
versidad Politécnica de Barcelona, por la que se 
hace pública la designación del Tribunal calificador 
de las pruebas selectivas (turnos libre y restrin­
gido) para cubrir seis plazas vacantes en la plan­
tilla de la Escala Auxiliar de Archivos Bibliotecas 
y Museos de este Organismo.

De conformidad con las bases 5.1, 5.2 y 5.3 de la Resolución de 
esta Universidad, de fecha 4 de marzo de 1982 («Boletín Oficial 
del Estado» de 25 da mayo), por la que se convocan pruebas 
selectivas (turnos libre y restringido) para cubrir seis plazas va­
cantes en la plantilla de la Escala Auxiliar de Archivos, Biblio­
tecas y Museos de este Organismo.

Esta Rectorado ha tenido a bien nombrar el Tribunal califi­
cador de los ejercicios de la fase de selección, que estará 
constituido de la siguiente forma:

Tribunal titular

Presidente: Ilustrísimo señor don Manuel Martí Recober, Ca­
tedrático numerario de la Escuela Técnica Superior de Ingenie­
ros Industriales de Barcelona y Vicerrector de la Universidad 
Politécnica de Barcelona.

Vocales:
Ilustrísimo señor don Carlos Pol Torrella, Gerente de la Uni­

versidad Politécnica de Barcelona.
Señora doña Mercedes Dexeus Mallol, Directora de la Biblio­

teca Universitaria Provincial de Barcelona.
Señora doña Antonia Mena Fernández-Zendreda, Subdirecto­

ra de la Biblioteca Universitaria Provincial de Barcelona.
Señor don Félix Haering Pérez, Jefe de la Sección de Coope­

ración Internacional Científica y Educación Superior del Minis­
terio de Educación y Ciencia.

Señor don Manuel Ribas Piera, Catedrático numerario de la 
Escuela Técnica Superior de Arquitectura de esta Universidad 
Politécnica de Barcelona.

Secretario: Señora doña Susana Piqueras Muñoz, funcionaria 
de la Escala Administrativa de la Universidad Politécnica de 
Barcelona.

Tribunal suplente

Presidente: Ilustrísimo señor don José Francisco Colcm ->as- 
tor, Catodrático numerario de la Escuela Técnica Superior de 
Ingenieros Industriales de Tarrasa y Secretario general de esta 
Universidad Politécnica de Barcelona.

Vocales:

Ilustrísimo señor don Francisco Javier Puig Rovira, Vicege­
rente de la Universidad Politécnica de Barcelona.

Señor don Salvador Chapa Villalva, de la Biblioteca Univer­
sitaria Provincial de Barcelona.

Señora doña Amparo Blesa Cuñat, de la Biblioteca Univer­
sitaria Provincial de Barcelona.

Señor don Roberto Alonso Cruz, Jefe del Servicio de Títulos 
del Ministerio de Educación y Ciencia.

Señor don José Mumbrú Laporta, Catedrático numerario de 
la Escuela Técnica Superior de Ingenieros Industriales de Ta­
rrasa, de la Universidad Politécnica de Barcelona.

Secretario: Señora doña Elisa Pía Soler, funcionaria dé la 
Escala Administrativa de la Universidad Politécnica de Bar­
celona.

Barcelona, 11 de enero de 1983.—El Rector, Gabriel A. Fe- 
rraté Pascual.

4675 RESOLUCION de 11 de enero de 1983, de la Uni­
versidad de Granada, por la que se hace pública 
y se aprueba la lista provisional (turno restringido 
y libre) de aspirantes admitidos y excluidos a las 
pruebas selectivas convocadas para cubrir plazas 
vacantes en la plantilla de la Escala Auxiliar de 
dicho Organismo.

Transcurrido el plazo señalado en la base 3.3 y de conformi­
dad con lo dispuesto en la base 4.1 de la resolución de la Uni­
versidad de Granada de 18. de mayo de 1982 («Boletín Oficial 
del Estado» del 8 de octubre), por la que se convocan pruebas 
selectivas tumo libre y restringido, para cubrir plazas vahantes 
en la plantilla de la Escala Auxiliar de dicha Universidad,

Este Rectorado ha resuelto:

Primero.—De acuerdo con 1c establecido en la base 4.1 de la 
citada resolución, hacer pública la lista provisional de aspi­
rantes admitidos para cada turno y que figuran en el anexo X 
de la presente resolución.

Segunde.—Se excluyen provisionalmente a los aspirantes, pa­
ra cada tumo, que figuran en el anexo II, por los motivos que 
se indican.

Contra esta lista provisional, ios interesados podrán interpo­
ner. en el plazo de quince días a partir del siguiente a su pu­
blicación en el «Boletín Oficial del Estado», la reclamación 
prevista en el artículo 121 de la Ley de Procedimiento Adminis­
trativo.

ANEXO I

Lista provisional de aspirantes admitidos

Número 
de Apellidos y nombre DNI

orden

Turno libre

1 Abad Hernández, Miguel .............. .............. 24 223 924
2 Abián Plaza, María del Carmen .............  ... 24 162.882
3 Abril Rodríguez, /.ntonio ...................... ... 24 US.321
4 Acal Santiago, Luis Francisco ................... 24 194,09
5 Aceituno Alvarez, María Dolores ............. 24.174 770
0 Acosta Castillo, María Dolores ................... 23 775.715
7 Adail Perandres, Concepción ... ... ................ 24 134.937
8 Agea Jerez, José Antonio .............................. 24 185.163
9. Agea Moreno, Alicia María ..........................  24.136,422

10 Aguado Molina, María Luisa ........................ 24 374 569
11 Aguayo Cano, José Antonio ......................... 25.926 975
12 Aguaza Rodríguez, Encarnación ................... 23.764 738
13 Aguaza Salvador, Josefa ............................... 24.162 030
14 Agíii Fuentes, Carlos ..................................... 24 134.391
15 Aguila López, Ana María del ........................ 27.225 238
16 Aguilar del Castillo, María del Carmen ... 24 ¡46.359
17 Aguilera Fernández, Gabriel A...........  ....... 24,137.272
18 Aguilera Rodríguez, Antonio ............. ..........  24 133.585
19 Albarrán Bernal, María Luisa ................... 27.258.353
20 Alcártara Calvo, Francisca .......................... 24.152.175
21 Alcántara Hidalgo, Filomena ........ ............. 24 161.512
22 Alcoba Bernal, María Lourdes ..................  24 295.873
23 Alcover Bautista, María del Rosario ........ 24.153 713
24 Alfaro Peña, Ana María .¡............ ... ........ 13 286 577
26 Almohalla Galleg", Carlos José ..............  ... 24 493 554
26 Alonso Alonso, Manuel José ........................ 27 270,214
27 Alonso Hompanera, Allredo ......................... 5¡.974,533
28 Alonso Zamora, Juan Carlos ...................  ... 45.064 579
29 Alvarez González, Pedro Manuel ............. 45.061.473
30 Alvarez López, Mana Angeles ................... 24.297.819
31 Alvarez Lupiáñez, Dolores ...  ....... ,............ 24.175.229
32 Alvarez de ia Rosa, José ......... ... .............. 24.154 885
33 Alvarez Sánchez^ José Manuel ................... 21.293.660
34 Anel López, María Angeles ............................ 24 120 557
35 Angulo Giménez, Alejandro ........ ; ............. 24 143 758
36 Angulo Giménez, Carlos ........  ... .............. 24 , 87 238
37 Aranda Martín, Rosa María ........ :   24.199.7G6
38 Arbol Urbano. Francisco José .................... 24 197.'60
39 Arcos Fernández, Carmen ........................... 24 1 06.778
40 Arcoya Ibáñez, Adolfo .............. : ................... 24 293.615
41 Archilla Jiménez, Teresa ............................... 24 lg1.861
42 Ariza Rubio. Mari: José ........  ................... 24 290 557
43 Ariona Sánchez Pilar .................     24.047.378
44 Armán Martínez, Nuria ................................ 37.633.962
45 Arnedo García, Matilde ................................ 24,153.170
46 Arnedo Valdivia, Francisca ................... 24.200.092
47 Aroza Montes, Inmaculada  ... 24.I87.W53
48 Arrabal Corral, Rosa María .........: ... ........ 24.123.144
49 Arroyo Arroyo, Francisco Javier ... .......... 24 12",946
50 Asensio González, Teresa .............. ... ........ 29.079.538
51 Atero Pérez. Luis Santiago ...   24.1S6.269
52 Atienza Almirón, Juan de Dios ... ............. 24.293.156
53 Atienza de Moya, Miguel Angel.................. 24.180.748
54 Avila Cabezas, Miguel .................. ; ... ... ... 24.096.560
55 Avila Gutiérrez, Alicia María   24.175.768



3848_________ _________________ ______________ 11 febrero 1983_________________ _________BOE.—Núm. 36

Número 
de

orden
Apellidos y nombre DNI

56 Avi a Lachica María Josefa ............................. 24.136.015
57 Avila Marinetto, Gloria ..................................... 24.171.716
58 Ayala Ramírez, María Angustias ... .......... 24.082.607
59 Aznar Batalla, María Natividad ..................... 24.141.483
60 Aznar Molina, Josefa ................ ..................... 24.177.194
61 Baeza Gutiérrez, Francisca .............................. 24.148.461
62 Bailén Clavijo, Isabel .......................................... 25.960.729
63 Bailén Gómez, Amalia Inmaculada ... ......... 24.187.250
64 Baldomero Navarro, María de la Concep-

ción ....................................................  ..................... 24.283.772
65 Balsells Fernández, Amparo ............................. 27.251.121
66 Ballester Canales, Mercedes ............................. 5.373.377
67 Ballesteros Espigares, María del Carmen. 24.292.385
68 Baldero Espinosa. Euialio ................ ............... 24.100.759
69 Barnes Soto, Concepción ................................... 74.713.525
70 Barranco Gutiérrez, María Soledad ............... 74.611.949
71 Barrera Sánchez, Amparo ;................................ 24.203.738
72 Barrero Sáez, Esther ............................................. 51.054.826
73 Barros Jódar. Juan Antonio ............................. 24.294.280
74 Barroso Calderón, Juan Jesús ....................... 45.064.645
75 Beas Rodríguez, María José ............................. 24.297.551
76 Belda Suárez, Ana Marta ................................. 24.154,530
77 Benavides López, Mará Inmaculada .......... 24.165.041
78 Benavides Vera, Antonio ..................... . ......... 24.138.549
79 Benavides Vera, Antonio ................................... 24.190.009
80 Benavides Vera, Enrique .................... ............. . 24,176.103
81 Beroy Gracia, María del Pilar ..................... . 25.951.982
82 Berrido Guerrero, Dolores .................................. 24.086.137
83 Biosna Criado, Dolores ....................................... 27.240.505
84 Blanco López, Ciáis Isabel .............................. 24.184.343
85 Blanco Marcos. Antonio .................................... 24.195.207
86 Blar.es Rodríguez, Ascensión ... .................... . 24.146.188
87 Blánquez Vico, Ramón .............. . ...................... 24.167.666
88 Boloix Escobar, María Rosa ............................. 24.153.922
89 Bravo Cantero, Catalina ............................... 24.146.681
90 Bravi Hinojosa, Emilia ..................................... 24.161.115
81 Borrajo Ríos, Jaime José ................................... 24.187.513
92 Bueno Sánchez, Angeles .................................... 24.070.750
93 Bueno Rámírez, José Francisco ...................... 25.300.858
94 Bueso .Montero, Magdalena .............................. 24.126.490
95 Bullejos de la Higuera, María del Pilar ... 24.131.459
96 Burgos González, María del Carmen ......... 24.189.188
97 Burgos López, Ana ... ... ..................... ............. 74.598.213
98 Burgos Rodríguez, Pablo Luis .......... ... 24.294.796
99 Buscarons Guillumet, Roser ............................. 35.001.031

100 Caballero de la Higuera, María Angeles ... 24.106.861.
101 Caballero de la Higuera, Francisco .......... 24.172.030
102 Cabezas Casado, Francisco ... ........................ 25.971.096
103 Cabezas Arroyo, Miguel ....................................... 24.294.169
104 Calle y del Ojo. Ascensión ......................... . ... 24.296 688
105 Callejas Mora, María Concepción .......... ... 24.120.440
106 Camacho Amorón, María Teresa ................. 6.218.934
107 Camacho López, Patricia ................................... 24.212.460
108 Cámara Sáez de Tejada. Eva ....................... 24.083.959
109 Campos Ruiz de Almodóvar, María Lour-

des del ... ............. . ............................................. 24.121.855
110 Campos Alvarez. María Dolores ..................... 26.437. B87
111 Campos Ibáñez, Ramón de ..................... ......... 24.123.881
112 Campoy Garrigues, Antonio María ............... 2.187.999
113 Cano Ortal María ................................................... 26.455.566
114 Cano Pardo, Ascensión ........................................ 75.009.937
115 _,ano Sánchez, Adela ............................................. 27.247.638
116 Canón Ruiz, Gracia ............................................... 24.124.403
117 Cantal Durán, Paulina ........................................ 74.611.095,,
118 Cantisán Muñoz, Inmaculada ... ..................... 24.294.813
119 Cañas Pedrosa, Joaquín F.................. ............... 24,130.775
120 Cañizo Penedo, Alfredo D. A........................ ... 34.913.736
121 Capilla González, Pedro....................................... 24.159.515
122 Capilla de Haro. José ...................... ,................. 24.129.168
123 Cara García Bernabé .......................................... 24.146.436
124 Cardaldas Gómez, María Dolores ... .......... 24.190.251
125 Cardellés Cardellés, María Pilar ............... ... 24.182.079
126 Cardenete Espinosa, Soledad ........ 24.OB0.245
127 Carmona López, Margarita ................. ......... 24.291.028
128 Carmona Salgado, Imma ............. .................... 29.078.428
129 Carrasco Gallego, Felicidad ............................. 74.587,788
130 Carrasco Soto, María Isabel ............................  24.287.633
131 Carreras Soldado, Ana María ............... . ... 24.143.577
132 Carrillo Berrío, Sergio ......................................... 24.133.432
133 Carrillo Moreno, Miguel .................................... 24.165 448
134 Carrión Bautista, María ..................................... 24.267.675

.135 Carrión Ramírez, Joan Luis ............................. 23,676.036
136 Casanova Aguado, Maru. del Carmen . ... 24.189.005
137 Casanova Cárdenas, María de los Angeles. 25.948.470
138 Casas Anguita, José Luis .............. 50.286.370
139 ^ascales Rosa, Amalia ......................................... 74.623.073
140 Cáscales Rosa, Ana ............................................... 74.623.114
141 Castañeda Abarca, Antonia ............................. 54.161.554
142 Castañeda Jimena, Francisco ........................... 24.133.939
143 Castellano Carmona, María del Carmen ... 24.135.333
144 Castellano Sánchez, María ................................. 152.676
145 Castilla Camacho, María Teresa ................. 23.787.475

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

146 Castillo Fernández, María Dolores ................ 51.597.268
147 Castillo Gálvez, Blanca del ................. ......... 24.201.630
148 Castillo Gálvez, Luda del ................................ . 24.187.074
149 Castillo Gálvez, María Luisa del .......... 24.167.819
150 Castillo García. Francisca .............. . ... ......... 74.624.077
151 Castillo Lozano, Carmen Isabel ...................... 74,618.684
152 Castillo Pérez, Dolores ........................................ 24.104.582
153 Castro Jiménez, María Angeles ...................... 24.165.028
154 Caurdel Cuenca. María Cruz ...............  ........ 24.295.753
155 Cazorla Hernández, Josefa Francisca ......... 24.122.364
156 Cazorla Mesa, María Eloísa ... ...................... 74.626.057
157 Ceballos López, Adela .......................................... 24.083.633
158 Cerezo Flores, Juan.............................................. 25.946.122
159 Cid Franco, María del Pilar ............................ 24.096.005
160 Cifuentes López, José Luis ............................... . 24.281.348
161 Cires Atienza, Matilde ........................................ 33.000
162 Clowes Ramos, José Manuel ............................ 24.141.023
163 Cobo Domínguez, María Carmen ................ 24.127.499
164 Cobos Quiles José Manuel ............................ . 24.186.559
165 Collado Bueno. Juan Ignacio ........................... 24.153.592
166 Comino Hernández, Elena ........................... . ... 74.621.178
167 Conde Jiménez, Lourdes ................................... 24.169.191
168 Contreras Berzal, Ana María .......................... . 24.190.522
169 Contreras Cambil, José María ..................... 74.582.926
170 Contreras Heredia, Manuel ... ...................... 24.154.515
171 Contreras Tirado, Feria .................................... 24.181.896
172 Córdoba Campos, María Eugenia ................. . 24.166.231
173 Cordón García, José Antonio ........................... 24.156.860
174 Cordón Molina, María ........................................ 24.173.513
175 Cornejo Fernández, Lidia...................... . 24.161.537
176 Cortés Puelma, Catalina ....................... ....... . 24.210.714
177 Corral Illescas, Purificación ............................. 24.112:186
178 Correa Ruiz. Concepción ... ............................ 24.294.791
189 Correal Trescastro, Paloma ............................ 24.156.438
190 Crespo Erchiga Nieves ...................................... . 24.772.136
191 Cruz Hernández, Olimpia ................................. . 23.348.252
192 Cruz Jiménez, María Angustias .................... 24.287.481
193 Cuadros Gómez, Antonio Manuel ................... 24.285.460
194 Cuadros León, Mana Luisa ............................ . 24.161.585
195 Cuenca Mesa, Juan Diego ...............  .. . 24.176.308
196 Cuesta Martínez, Eva María .......................... 24.146.299
197 Cuesta Rodríguez, Jacinto ............................. 24.118.151
198 Cuesta Rosales, Rosari......................................... . 24.167.015
199 Chacón Lafuente, María del Carmen ......... 24.139.902
200 Chica García, Beatriz de la ... ..................... 25.956.018
201 Chico, Uceda, Ana Rosa ................................... 31.830.297
202 Dávda Ponce de León López, Berta .. .. . 24.144.250
203 Delgado Abela, Inmaculada ........................... . 24.176.389
204 Delgado Bonel, Herminia .................................... 24.149.011
205 Delgado Diez, Inmaculada ................................ 24.184.349
206 Delgado Jiménez. Manuel ................................. . 24.123.624
207 Delgado López Cózar, Emilio ... ... .............. . 24 160.126
208 Delgado Muñoz, María Mercedes ................ , 24.294.266
209 Díaz Capilla, Emilia ............................................. 27.507.344
210 Díaz Chaves Ana María .................................. . 24.186.585
211 Díaz López, Ana María ...................................... . 24 131,245
212 Díaz Medina. Rafael ......... ...............  ............. . 24.136.134
213 Díaz Molero, Javier ... ....................................... . 24.123.874
214 Díaz Rivas, María del Carmen ..................... . 23.774.679
215 Díaz Serrano, Manuel José .......... .............. . 24.200.159
216 Díaz Valenzuela, Lourdes ... .......................... . 24.183.407
217 Díez del Río Consuelo ...................... . ... .. . 24.811.318
218 Domingo Domingo, Miguel ............................... . 24.165.314
219 Domingo Jiménez, Manuel ................................ . 25.984.000
220 Domingo Orihuela, Julia .........  ...................... . 23.628.523
121 Donayre Bravo, Francisco ................................ . 24.150.068
222 Dueñas Gil, Ana Pilar ......... .......................... . 45.070.459
23 Duro Guzmán, María Dolores ...................... . 25.966.068

224 Duro, Guzmán, María Nieves ........................... 25.966.069
225 Egea Oliver, Consuelo ... ..................................  23.227.155
226 Encinas Ortega, Nuria María ........................... 24.197.652
227 Enciso Vidaña. Antonio Francisco ............... 24.150.284
228 Escamilla Criado María Carmen ................ 27.490.157
229 Escolano González, Pedro Enrique .............. . 24,113.894
230 Escribano Roldán, Inmaculada ...................... . 24.122.001
231 Escudero Jiménez, Rafael .......................... 25.909.261
232 Espada Ramos, Concepción ............................. 24.290.757
233 Espinar Castelar, Mercedes ............................. , 24.200.663
234 Espinosa Ramírez, Antonio Bernardo .. . 24.174.027
335 Estromera García, Encarnación ...................... 24.130.914
236 Evangelista Molés, Eugenia ............................. . 24 266.455
237 Fajardo Guerrero, José Luis ............................ 24.190.665

238 Faiardc. Martínez, María Patrocinio ......... . 24.094.972
239 Feixas Ferro. Rosario de Fátima ................. 24.292.263
240 Fernández Cano. José Antonio ........ . ......... , 25.041.800
241 Fernández Cañizares. María Teresa .........., 24.197.912
242 Fernández Esteban Soledad ........................... . 74,712.675
43 Fernández Fernández, Antonio ....................... 24.200.440

244 Fernández Fernández, Antonio .......... ......... 24.285.588
245 Fernández García, María Carmen ... ... 24.139.113
246 Fernández García, Ratael .................................. 24.197.041
247 Fernández García, Mercedes ........ . .............. . 24.133.163



BOE.—Núm. 36__________________________ 11 febrero 1983 3849

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

.248 Fernández López, José Antonio ..................... . 24.295,602
249 Fernández López, Rosa Cecilia ............... . .. . 24.147.231
250 Fernández Maldonado, Faustino .................... . 24.144.275
251 Fernández Marín, María Milagros ... ........ . 24,140.116
252 Fernández Márquez, Teodosia Genoveva .. . 24.069.797
253 Fernández Martínez, Alberto ........................... . 24.146.270
254 Fernández Martínez, Lui$ Gerardo ... ... .. . 24.104.955
255 Fernández Molina, Trinidad María .............. . 74.622.205
256 Fernández Palacios, Fernando ....................... . 24.294.813
257 Fernández Ramírez, Joaquín ........................... . 24.133.107
258 Fernández Rodríguez, Juan de Dios ... ........... . 24.179.180
259 Fernández Rodríguez, María Angustias . 24.294.932
260 Fernández Rubio, Francisco ........................................ . . 24.126.113
261 Fernández Segura, Ana María ................................ . 24.166.848
262 Fernández Soriano, Carmen ............................ . 24.292.863
263 Fernández Zurita Manuel Francisco .. .. . 25.968.290
264 Figueroa Gómez, María Isabel .......... ........ . 24.197.176
265 Figueroa Oliva, Ana Isabel ............................... . 24.298.333
266 Framit Campaña, José Manuel ..................... . 24.129.335
267 Franco Jiménez María Isabel ................................. .. 24.184.303
268 Fresneda Jaime, María ....................................... . 24.151.715
269 Frías Ganica, Alfonso ......................................... . 24.148,878
270 Frías Román, María Teresa ....................... . 25.907.365
271 Fueqtes-Centella Rodríguez, Miguel de . 24.150.527
272 Fuentes Sánchez, Francisco ................ ........... 74.627.443
 273 Galán Megías, Josefa ........................................... 24.190.569

 274 Galán Moreno, Abraham .................................. . . 24.179.364
:.75 Galán Sánchez, Alfredo ...................................... 8.915.014
276 Galera Nieto, Bárbara ........................................................... . 27.255.010
277 Galiano García, Adelaida .................................................. . 24.088.910
276 Galindo Lara Antonia María...................................... . 24 123.708
279 Gálvez Gómez. Corpus ....................................... . 25.964.232
280 Gallardo García, María del Carmen .. ... . 30.419.019
281 Gallardo Soto Rosario ......................................................... . 24.183.358
232 Gallego Aranda, Fulgencio Juan .............................. 45.268.509
283 Gallego Contreras, Gracia ............................ . 24.296.722
284 Gallego Gámez. Alfonso José........................................... 24.062.386
285 Gallego Pacetti, Rafael ........................................................... 39.842.874
286 Gámez López. Almudena ................................................... 24.189.128
287 Gan Quesada, J. Pedro ...................................... . 24 200.398
288 García Alvarez, María del Carmen ...................... . 19.875.822
289 García Atienza, Carmen ........................ ................ 24.282.760
290 García Avila, Maria Isabel ............................. 24.179.663
291 García Bueno, Salvador....................................... 24 176.336.
292 García Carvajal, Mercedes ............................... 24.135.561
293 García Collado, María del Carmen .............. . 24.159.801
294 García Corpas Francisca ................................... 24 146.454
295 García Carpintero Cortés, Aurora ............... . 24.144.315
296 García y Cuena, Milagros .............. ... ...................... . 12.197.086
297 García Díaz Antonio ................................................................ . 24.185.073
298 García Díaz, Teresa ....................................................................  23.763 812
299 . García Doménech. Francisco .......................................... 25 954.141
300 García Esteban. Encarnación ..................................... . 23.780.133
301 García Fernández. Ernesto ................................. . 24.148.856
302 García Figueroa, Ana ............................... .............................. 24.161.113
308 García Hita, Francisco Javier ................................... . 74.625.652
304 García Lara. Ana María .............. ............................... . 24.187.042
305 García Liñán, Germen ........................................................... . 24.202.548
306 García López-Argüeta, María Elena ............. . 24.157.058
307 García Macías, Manusia ..................................................... 24.093.296
308 García Marcos, Francisco ....................................................  39.151.696
309. García Martínez, Cirilo ......................................................... . . 74.627 110
310 García Martínez. Emilia María ................................ . 26.173.641
311 García Martínez, Sergio ................................... . . 24.160.245
312 García Mendoza, María Francisca ......... , 27.376.680
313 García, Morales. Gracia ....................................... 23 778.941
314 García Muñoz. Eduardo R. ............................ . 24.299.245
315 García Muñoz, Elisa ... .................................. 24.147.176
316 García Orantes Gracia ....................... ................................... 24.071.049
317 García Orihuela Carmen ........................ ...................... 24.168.591
318 García Serrano, Antonio  ................... ........... . 25.953.106
319 García Sicilia, Erna ................................. ...................... 50.672 801
320 García Valenzuela, Francisca ................................... 24.084.483
321 García Varela Angel Luis ................................................. . 24.155 744

22 García Vargas, María Angustias ........................ . 24.197.281
323 García Villar, Alfonso ............................................................. 5.373.668
324 García Villarrubio, Celedonia ........................................ 3.785.619
325 Garnica Fernández, Carmen .......................................... 24.174.035
328 Garnica Hernández, Dionisia ....................................... . 24.195.263
327 Garvín Martín Guadalupe ................................................ 24.219.083
328 Garzón de la Torre, José Luis ................................. 24.293.651
329 Garre Carmona, Angeles .................................................... . 27.254.184
330 Garrido Carrasco, Vicenta ........................... ... . 26.190.168
331 Garrido García, Margarita ................................................ 24.135.588
332 Garrido Sánchez, Encarnación ... ... ......... 24.293.367
333 Garrido Valdez, María Isabel ... ..................... 29.079 702
334 Gea López, Isabel ............... ........ ...................... . 23 214.205
335 Gijón Curiel, Julia ... . .. ............. . 12.225.954
336 Gijón Vargas Josefa..................... ... ... ...................... 24.145 268
337 Gil Benítez, José ............. . ........................  ... 74.606.239
338 Gil Caballero, Manuela ........... .. ... ... .................... 23.776.405
339 Gil Cruz, Iluminada .. .. ........... 24.171.128

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

340 Gil Delgado. Angeles ..................... ............... 24.294. Í84
341 Gil García, Inmaculada ......... ..................... 24.151.645
342 Gil González, Pilar ............................ ... ... 24 182.594
843 Gil Pérez, Salvador ..................... .............. 24.149.252
343 Gómez Amate, Roberto .................................. 24.181.974
344 Gómez Calero, Ciara Isabel ....................... 24.2P8.338
345 Gómez Heredia, Antonio José ... .......... 25.947.165
346 Gómez Giménez, Trinidad María .......... 24.194.704
347 Gómez Mantas José ........................................ 24.128.670
348 Gómez Montero, Rosa .................................... 24.160 207
349 Gómez Pirlich, María Asunción ................ 24.120.785
350 Gómez Ruiz, Crispina .................................... 18.790.990
351 Gómez Vílchez, Concepción ................. ... 24.291.019
352 González Alcaiá. Nicolás ............................. 25.855.342
3'53 González Barrios, Dionisio ......................... 45 274 409
354 González Bernal María del Mar ............... 24.073.518
355 González Burgos, Martina ............................ 24.286.130
356 González Cañete, Francisco Miguel ......... 24.156.187
357 González Duro, Antonio Luis ...................... 28.898.826
358 González-Aurioles Fernández, Eduardo José. 24,112 632
359 González Girela, María Concepción ......... 24.174.125
360 González Landaluce. María Jesús .......... 14.918.021
361 González López, José María ... ........................ 23,767.951
362 González López, María ................................... 24.194.620
363 González Martín, María Jesús ................. 14.955.900
364 Gonzá.ez Molina, Eduardo Francisco ... 24.298.873
365 González Montiel, Alfonso ............................ 25.053.585
368 González Pasadas, Ventura ....................... 80 122.318
367 González Pérez Concepción ....................... 24 235.944
368 González Rodríguez. María José ............... • 24 198.272
369 González Terrón. María Jesús ................. 2X296.859
370 Gorgojo Jiménez, Yolanda ... ...............  ... 24 138.027
371 Granados Marinetto, Elena Rosa .......... 24.162.298
372 Granados Sánchez, María del Mar .............. 24.173 325
373 Granados Triviño, Concepción ................. 24 288.708
374 Grande Pérez, Valeriano Eugenio .............. 3.81C.740
375 Guardiola Sáenz, Antonio .......................................... 24.077.211
376 Guerrero Maldonado, Delfina ... ....................... 24 297.740
377 Guerrero Soriano, José Francisco ... 24 295 .581
378 Guillén Alfaro, Josefa ..................................................... 23.661,163
379 Guillén Guillén, Joaquín ............................................ 24.070.205
380 Gutiérrez Bellido, María del Patrocinio 30.C69.303
381 Gutiérrez Castillo, Josafa ................ .............. 29 077.763
382 Gutiérrez Díaz María Josefa ................................ 25 891.534
383 Gutiérrez Medina, Fncarnación ........................ 24.203.833
384 Gutiérrez Nievas, María Encamación ... 24 164.818
335 Gutiérrez Piquero, María Angustias ... 24 168.263
386 Gutiérrez López, Juan .................................... 24.116.837
387 Gutiérrez Rodríguez. José ... ...................... 23.769.483
368 Guzmán Quesada, Aifonsc ... ............... , 25 9^5.976
389 Haro Campos, José Antonio ... ... ......... 24 281.052
390 Haro Peregrín, Luis de .................................. 24,295 528
391 Henares Molina, Masía Lourdes ............... 24.198.256
392 Henares Molina, María Nieves ................ 24.147.114
393 Heras Budia, María Dolores ................................. 40.473
384 Horas Pedrosa, Angelina de lqs ....................... 24.815.618
395 Hermoso Pérez, Cristóbal ...................... ... 24 294.706
396 Hernández Castillo, Concepción ................ 24.293.049
397 Hernández Estévez. María................... ...................... 24.297.728
396 Hernández Flores, Jesús Alfonso 24.170.889
399 Hernández Flores, J. Carlos .................................. 24.188,508
400 Hernández La-Chica María Soledad 24.082.427
401 Hernández Muñoz, Alfonso ....................................... 75 122.877
402 . Hernández Carrillo Olmedo, María del Mar 24.075 091
403 Hernández Sáncbez-Hsrmosilla, Concepción 24.224.758
‘04 Hernández Uri, Félb' .......................................................... .. 24.184 324
405 Herranz Navarra, Carmen ..................................... . ... 24.120.408
.06 Herranz de la Revilla, María Luisa ... ... 24 291.448
407 Herrera Cardenete, Manuel ................................... ... 24 12X942
408 Herrera Jaimez María del Pilar ............... ... 24.171.303
4-9 Herrera López-Cuervo, Caridad ........................ ... 24.159.271
410 Herrera Navarro, inmaculada Concepción. 24 182 830
411 Herrero Sola. María Dolores ................................. 799.631
412 Hidalgo Carrasco, Manuel ............................. ;. ... ... 80.125.650
413 Higuera Mezcua, Federico de la ....................... ... 24.104.009
414 Higuera Rodríguez, María José de la ... ... 24.197.620
415 Hinojosa Martínez, Luis .............................. ... 25 980.816
416 Hita Hurtado, Paulino ... ... ................................. ... 24 136 154
417 Hita Muñoz Cecilia .............. .................................. ... 24 137 390
418 Hitos Arqueíladas, José ........... ... ........................... ... 24.141.382
419 Huesa Rodríguez, Amelia ... .................................. ... 24.111.822
420 Huete Sánchez, Alejandra ... ................................ ... 24 296.615
421 Yáñez Alcalá, Encarnación ............................... ... ... 24 171.159
422 Ibáñez García, Franeisc .............. ........................ ... 24.174.184
423 Ibáñez Pérez. Ramón Antonio ... ... ... 24,154.597
424 Iboleón Salmerón, leticia ........................ ... ... 21.295 143
425 Iglesias Jiménez, Ana María .. ................. ... 24.174.094
426 Illana Quesada Rosa María ........ ........... ... 25 961.804
427 Izquierdo Rodríguez Ana María ....................... .. 31616.534
428 Jaimez García, Dolores ................................ ... ... 24.289.823
429 Jaldo Antúnez, Concepción ... ............................... ... 24.180.086
430 Jiménez Alcaide, Margarita ................................... ... 24.284.316



3850 _________11 febrero 1983 BOE.—Núm. 36

Número 
 de 

orden
Apellidos y nombre DNI

431 Jiménez Barrionuevo, toaría Carmen 24.284.768
432 Jiménez Cardellés, Concepción ............... 24.145.739
433 Jiménez Contreras, María Elisa 24.157.063
434 Jiménez García, José Carlos ............ 28.108.763
435 Jiménez Gómez, Antonia ............................ 24.171.902
436 Jiménez González, Fernando José 24.182.416
437 Jiménez Gutiérrez, María Isabel  ... 24.121.634
433 Jiménez Laraño, Trinidad ............................... 24,129.824
439 Jiménez Lastra. Francisco ....... .................... 74.607.001
440 Jiménez López, Laura ... 24.173.358
441 Jiménez López, María Luisa .............. 24.115.105
442 Jiménez Mata, Natividad ....................... 74.619.735
443 Jiménez Morales, María Carmen ... 24.194.739
444 Jiménez Olivenda, Virtudes ...... 24.297.168
445 Jiménez Ortega, Pedro ...  ... 24.150.271
446 Jiménez Ortiz, José ....................................................................... 24.066.050
447 Jiménez Palma, María del Carmen ... 24.181.962
448 Jiménez Pasadas, Dulce Nombre de María. 24.151.604
449 Jiménez Rebollo, ¿Antonio .................................................... 24.147.685
450 Jiménez Uceda, Antonio .............  ... ...................... 25.059.085

. 451 Jiménez Vílchez, Emilia ...................................................... 24.160.325
452 Junco Puertas, Marcelo ...................... 24.147.753
453 Justicia Guzmán, Antonio ....................... 24.940.917
454  Justicia Navarro, Blas José ....................... 25.945.869
 455 Justo González, María Concepción ..... 23.777.161

456 Korsi Julien, Catherine ............ ................ ... '24.163.890
457 Labella Rivas, Fabiola ........................................... 24.198.035
456 Labrat Hoces, José ............................................................ ... 24.154.344
459 Laca! Aibar, María Azucena ... .............. ... ... 24.288.689
460 Ladrón de Guevara Moratalla, Jesús ... . 24.297.308
461 Lamarca Pierres, Rosa ........................................ ... 23 768.024
462 Lamo Valdivieso, Concepción de .................. ... 24 120.401
463 Lao Pérez, Juan Antonio ................... .. ... 24.113 .098
464 Laraño Torres, Marino ............................................... 24.174.178
465 Lasaia Martos, María Luisa ............ 24.145.315
466 Lasaia Martos, Rosa María .............. 24.297.021
467 Leal Rodríguez, Francisco Gabriel .............. 27.496.151
468 León López, Francisco ............................ .. 24.174.618
469 León Rivera, Mana Isabel .................................... ... 24.146.375
470 León Ruil, José Andrés .............. ... ... ... ... ... 54.064.056
471 Leyva López. Rafael ... ..................... 24.168.168
472 Leyva Morente, Marina ................................ ... 24.185.697
473 Leyva Rodríguez, Angeles .............. .. 24.168.128
474 Linares Respetto, Ana Carmen ... 26.187.014
475 Líndez Líndez, Jaime .............  ...................................... ... 24.165.604
476 Liñán “Cabrera, María Teresa G. 24.160.953
477 Liñán Nogueras, Concepción .. 23.679.879
478 Liñán Vílchez, Susana .............. ........................ ... 24.194.728
479 Lirola Lirola, María Dolores ....................... ... 27.050.505
480 Lizana Navarro, María del Carmen 24.201.219
481 Lizana Navarro, Florentina ................................ ... 24.091.625
482 López Alvarez, Armando .................................. ... 24.163.170
463 López Alvarez, Jaime .................................................... ... 24.197.336
484 López Andrade, Concepción .................. 24.127.237
485 López Buialance. María ........................................ ... 30.427.435
486 López Cáscales María José ...... ... ......... 24.187.364
487 López Cáscales, María Teresa ... .. 24.283.606
408 López Castro, Juan ..................... .. 24.198.940
489 López Cruz, Olimpia ................................................ .................. 24.286.270
490 López Espinóla, María del Carmen .............. 24.295.531
491 López Fernández, Domingo Antonio 23.766.623
492 López Fernández, Ricardo ............................... 7.801.688
493 López Galindo, Sergio ................................ 74.620.842
494 López García, Josefa .................................................. ... 24.196.056
495 López García, Silvic ..................... ... 24.177.700
496 López Hervás, Encarnación ............... .............................. 24.105.252
497 López López, Rafael ... ............................................................. 27.261.947
490 López López, Virtudes ...................................................... 24.296.100
499 López Mariscal. Ascensión ................... ... 24.185.241
800 López Martín, Angeles ........................................ 24.202.979
501 López Martínez, Diego ................................ 75.012.156
502 López Montero, Alicia de los Angeles ... 5.243.379
503 López Moreno, Amalia ........................................ 74.710.579
504 López Muñoz, Pablo .’................................... 24.153.547
505 López Muñoz, Riansares ..................................................... 24.120.593 '
506 López Palomar, Isabel ...................... ........ 1.612.110
507 López Palomares, Pedro ...................... 24.198.814
506 López Pérez, Alicia de las Nieves .............. ... 24.891.711
509 López Pérez, Rafael ................................. ................. 24.167.835
510 López Pinto, José Luis ............................................. 2.192.888
511 López Polo, Margarita .............................. 24.296.646
512 López Portillo, Rosario ................................ 74.620.169
513 López Quesada, María Belén ....... ............ 25.980.068
 514 López Rodríguez, Manuel .......................... 24.153.369
515 López Ruiz de Algar, María Dolores .............. 24.133.907
516 López Sánchez, María del Carmen ............ 24.293.627
517 López Valverde, Carlos ............................... 24.120.816
518 Lora Pedregal, María Eugenia ............ 31.319.267
519 Loza Cano, Rafael .................................  ... 25.307.578
520 Lozano Cantero, Adela Inmaculada ........... 24.130.503
521 Lozano Guzmán, Juan Carlos ..................... 23.779.578
522 Lozano López, Encarnación ............ ... 24.134.999

Número
de

orden
 Apellidos 5 nombre DNI

523 Lozano Quesada, Rosario ... .......  ............. 24.121.000
524 Lozano Troya, Georgina ....... .....................  30.390.219

525 Lupiáñez García, María Carmen ................ 24.213.570
526 Lupión Robles. Miguel Angel ....... .............. 24.174.954
527 Llorens Pareja, Encarnación ... ... ...... 24.159.291
528 Machado Linde, Manuel ... ........................ 74.620.425
529 Maldonado Bravo, Valentín ... ............. 24.177.600
530 Maldonado García, Emilia ................. . ... 24.203.303
531  Maldonado Moreno, Francisca ........ ... 23.584.881

532 Maldonado Prados, Elena ............................ 24.070.866
533 Maldonado Soiera, María Trinidad ............ 74.627.296
534 Manjón-Cabeze Cruz. Luisa ....................... 29.077.523
535 Marañón Lizana, María Elena ... ............ 75,007.368
536 Marín García María Dolores .......... ... 28.298.706
537 Marín Hmojosa, José Antonio ................... 24.119.869
538 Marín Jiménez, Juan ................... ... ... 24.114.256
539 Marín Martín, Paulino .................  ............ 24.156.282
540 Mariscal Martín, José ................................. 24.107.428
541 Márquez Aguilarte, Manuel ....................... 24.139.373
542 Márquez Díaz, María Elena ... ... ... ... ... 24.191.823
543 Márquez Fernández de Prada, Pilar ... ... 24.080.332
544 Márquez Lobelle, María Luisa .................. 24.155.855
545 Márquez del Pino, Manuela ....................... 74.616.917
546 Márquez del Pino. Rafaela ............. ........ 74.616.918
547 Martín de Villodres Castro, Florentina Ma-

ría ........................................................  ... 24.099.754
548 Martín de Viboares Castro, María Valeria-

na............................................................... 23.674.897
549 Martín Díaz, María Esperanza .................. 24.167.539
550 Martin García, Carmen ... .......................... 27.251.407
551 Martín García, María Dolores .................. 74.628:322
552 Martín García, Rosa ... ....... ........................ 27.244.156
553 Martín Gutiérrez, María Eugenia ... ... ... 23.782.937
 554 Martín Jiménez, Juan ............  ... .......  ... 24.176.855

555 Martin Jiménez, María Carmen ................. 26.188.622
556 Martín Martín, Ricardo ... ..................... ... 74.595.280
557 Martín Martínez, Jesús ............................... 24.161.534
558 Martín Molina, María Adela ...................... 24.148.734
559 Martín Moreno, Manuel ................  ........... 25.306.858
860 Martín Muñoz, Olga ....... ...................... .. 24.132.715
561 Martín Narváez, María Elodia .......  ....... 29.081.778
562 Martín Pérez, Angeles ....... ....................... 24.157.411
563 Martín Pérez, Eduardo ................ . ... ... 24.155.390
564 Martín Peso, María Dolores .................. ... 24.145.733
o65 Martín Puertas, María Dolores .................. 23.757.883
566 Martín Puga Antonio ................................ , 24.207.224
567 Martín Puga. Pilar ...................................... 24.155.935
568 Martín Rebollo, Trinidad ............................ 24 142.290
569 . Martín Rodríguez, Juan de Dios ............. 24.111.101
570 Martín Sánchez, Yolanda ........... ................ 24.296.090
571 Martín Urquízar, Dolores .......  ................. 24.174.559
572 Martínez AlbarTacin, Juan Miguel ............ 45.268.-155
573 Martínez Aionso, Antonio ........................... 24.197.825
574 Martínez Anaya, oeovigildo........  .............. 27.220.680
575 Martínez Atance, María José ...................... 24.184.413
570 Martínez Calabria, Avelina ........................ 26.201.949
577 Martínez Cano, Enrique .......  .................. 24.181.883
578 Martínez Carretero, María Visitación ....... 24.141.180
579 Martínez Castro, Josefa ............................... 24.294.023
580 Martínez Chumillas, José Luis .................. 52.360.273
581 Martínez García, Concepción ...................... 24.073.120
582 Martínez García, Juan ... ........................... 24.180.653
583 Martínez Gijón, Marina Isabel ....... .......... 24.207.013
584 Martínez González, María Inmaculada ...... 24.144.448
585 Martínez González, María Isabel ........ ... 37.278.664
586 Martínez González, Mercedes ..................... 25.970.275
587 Martínez González, María 'Palma ............. 24.098.171
580 Martínez Guerrero, Encarnación .............. 74.027.378
589 Martínez Herrera, Antonia.......................... 24.201.401
590 Martínez Marín, Tomasa ............................ 24.176.249
591 Martínez Martín, Francisca ........................ 24.137.799
592 Martínez Martín, José Luis ......................... 24.202.575
593 Martínez Martínez, Rafael ....... ................. 24.131.421
594 Martínez Medina, Virtudes Susana ............ 24.137.365
595 Martínez Molina, Vmtor ............................. 24.173.507
590 Martínez Morales, Francisco de Asís ....... 45.061.772
597 Martínez Morales María Carmen ............. 24.141.041
598 Martínez Pérez, José María ....................... 8.787.980
599 Martínez Reina, Alic;a ................................ 52.360.933
600 Martínez Rojas, María José ....................... 27.257.228
601 Martínez Rosario, Lucía ............................. 24.165.560
602 Martínez Sánchez, Isabel ............................ 24.143.691
603 Martínez Vílchez, Julio .......  ................... 24.124.350
604 Martos Fernández, María Esther ............. 24.160.209
605 Martos Huete, Bernabé ................................ 24.129.183
600 Masats Moreno, Concepción .................. ... 24.174.494
607 Mata Martínez, Juan Antonio ..................... 24.296.577
606 Mayorga Pérez, Elena María ...................... 24.188.577
609 Mazenod, Bernadette ................................... 24.116.510
610 Medialdea Marcos, María del Carmen ...... 75.204.210
611 Medialdea Marcos, Francisco ................... 24.208.274
C12 Medina Gutiérrez, María Teresa .............. 24.207.983



Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

013 Medina Iglesias, María del Carmen ........ 24.288.006
614 Medina Liñán, Ana....................................... 24.126.375
615 Medina Navarro, María ............................. 24.152.319
616 Medina Romero, Alfonso ............................ 4.548.268
617 Medina Romero, Francisco ........................ 74.607.522
618 Medina Zúñiga. José Antonio ..................... 24.293.613
619 Medrano Raigón, Luis ................................. 23.642.893
620 Medrano Raigón. Sebastián ..................  ... 24.098.153
621 Megías Baena, María Soledad .................. 24.125.176
622 Melgarejo Jaldo, Rosa María ...................... 24.106.572
623 Melgarejo Valdivia, Ramón ........................ 24.180.668
624 Mellado Suárez, María Dolores ................. 24.100.038
625 Méndez Santa-Olalla, Mercedes .......  ....... 24.296.783
626 Mendoza Fernández, Manuel Jesús ............ 24.149.312
627 Mérida Rodríguez, María Angeles ............. 24.299.136
628 Merino López, Antonia Lucia............ ....... 24.205.325
629 Merino Márquez, Matilde ........................... 24.146.887
630 Mesa Arévalo, Antonio ....... ...................... 24.175.679
631 Mesa Rico, Miguel ............  ....................... 24.194.885
632 Mesa Romero, María Dolores ................... 24.294.931
633 Mesa Rubio, Celia........................................ 24.287.363
634 Miller Alcón, Rosa Mana ........................... 37.657.258
635 Mimún Butieb, Hassan .......................... ... 45.272.351
636 Miñarro Calvo, María Dolores .................. 24.130.542
637 Mochón Rodríguez, María Isabel ............. 74 613.777
638 Molés González, Eduarda .................  ....... 24.210.434
639 Moles Pérez Cándina .................................. 24.136.209
640 Molina Alfonso, María Carmen ................. 23.658.825
641 Molina Calles Encarnación ....................... 24.205.290
642 Molina Cantero, María Camila .. ............. 24.153.658
643 Molina Cañete, Encarnación ....................... 52 360.807
644 Molina García, Antonio ............................... 75.210.979
645 Molina García, Estrella M........................... 17.434.416
646 Molina García, Francisco .......................... 24.182.566
647 Molina García, Laura ................................. 24.293.715
648 Molina García, María Feliciana ................. 24.123.998
649 Molina González, María Encarnación ....... 24.122.151
650 Molina Guerrero, Josefina ........................... 24.186.913
651 Molina Ibáñez María Luisa ....................... 27.503.949
652 Molina Illescas, Ambrosio ........................... 24.140.630
653 Molina Marín Encarnación ........................ 24.160.090
654 Molina Molina, Blanca .............................. 24.179.348
655 Molina Muñoz, José Antonio ...................... 24.145.282
656 Molina Pérez, Enrique ................................ 24.146.414
657 Molina Pérez, Isabel .................................... 24.296.158
658 Molina Quesada Alfredo ............................ 24.148.400
659 Molina Selfa. José ........................................ 24.136.511
660 Montero Montilla, Juan Antonio ................ 24.203.598
661 Montes Guillén, José ................................... 24.109.198
662 Montes Hernández, María Rosa ................ 24.186.018
663 Montes Sánchez, María Auxiliadora........... 24.291.972
664 Moral Romero, José Pedro del .................. 24.151.295
665 Moral Segovia, Marisela del ...................... 24 205.500
666 Moral Villalta. Esther del ........................... 24.294.009
667 Moral Villalta, Elena A del ... ......  ........ 24.203.906
668 Morales Bailón, María Socorro .................. 24.192.984
669 Morales Briones, Carmen ........................... 24.183.148
670 Morales Domínguez, Antonio María Claret. 36.023.700
671 Morales García, Francisco ........................... 25.950.301
672 Morales García, Jesús ................................. 24.297.002
673 Morales Martín, María del Carmen ........ 24.185.045
674 Mo-ales Morell, Jos.- Domingo .................. 27.248.989
675 Morales Navarro, María Carmen ............. 24.138.174
676 Morales Ramos, Pedro ................................. 24.100.054
677 Morales Romero, José Ignacio ... ... ........ 24.167.711
678 Morales Sánchez, Luz Divina ..................... 24.182.821
679 Morales Torres, María Elena ...................... 24.297.521
660 Moratalla Ramos, María ............................. 27.263.149
681 Moreno Arenas, María Esperanza ............. 24.207.257
682 Moreno Barranco, Isabel Maria ...... ........... 25.077.580
663 Moreno Carrillo, Josefa ............................... 24.175.091
684 Moreno Castillo, María Pilar...... ............... 24.151.676
685 Moreno Díaz, Manuel ................................ 24.290.945
686 Moreno Espinel, Miguel ............................... 23.493.883
687 Moreno-Chocano León, María Angeles ...... 5.888.041
688 Moreno Martín, María Elena Isabel ........ 24.144.130
689 Moreno Repiso José Miguel ................ ... 24.173.049
890 Moreno Rodríguez, Maria Carmen ............ 24.218.808
691 Moreno Rodrigo, Purificación ... .............. 24.108.660
692 Moret de la Higuera, José Luis ................. 24.146.669
693 Moreta Alemán, Mercedes .......... .. 37.743.729
694 Moriana Trillo, Maria Angustias .............. 24.143.617
695 Morilla Sánchez, Teresa .............................. 24.145.862
696 Morillas Molino, María Encarnación ........ 24.109.119
697 Morillas Navarro, Isabel ......  ............. 24.294.632
698 Morillas Pérez, Juan Carlos ...... ... 24.105.623
699 Morillo Civantos, Pedro............................... 9.729.860
700 Mudarra Cuenca, Jesús .................... 24.087.963
701 Muñiz Santodomiogu, María Teresa ........ 2.165.724
702 Muñoz Avila. Francisco ....................  ........ 24.282.796
703 Muñoz Barrios, María Angeles .................. 24.181.038
704 Muñoz Viedma,- Pedro Manuel ........ ... ... 24.143.940

Número 
de 

orden
Apellidos y nombre DNI

705 Muñoz García, Miguel Angel ................. ... 24.286.200
706 Muñoz Guindos, José Manuel ................... 24 297.792
707 Muñoz Ibáñez Olga .................................... 1.119.444'
708 Muñoz Limón, María Florencia .................. 25.936,905
09 Muñoz López, Eduardo ... ............  ... 74.618.221

710 Muñoz Nieto, Luis Javier ........................... 24 204.423
711 Muñoz Pérez, Custodio ... ........................... 24 156,997
712 Muñoz Rodríguez, Encarnación .................. 24,187.296
713 Muñoz Rodríguez, Rosa María .................. 24.158 821
714 Murcia Gómez, Eiisa Emma ....................... 24.156.561
715 Murcia Gómez, María Victoria .................. 24.189.026
716 Muros Balboa, Juan Luis ...........  ............. 241171.525
717 Marváez Canalejo, Inmaculada ... ............. 24.175.743
718 Navajas Trujillo, A. Jesús .......................... 24.183.063
719 Navarro Angulo, Bernabé ........................... 24.151.756
720 Navarro Angulo, losé Miguel..................... 23.601.619
721 Navarro García, Josefa ... ......................... 24.074.920
722 Navarro Ocón, José ..................................... 24.149.104
723 Navarro Sánchez-Ortiz, Adela ................... 24.193.459
724 Nieto España, María Dolores ...................... 24.194.445
725 Nieto Sánchez, María José ................  ....... 24.208.909
726 Nieto Serrano/Concepción .......................... 24.297.311
727 Niño Larru, Francisco .Javier ................... 29.810 054
728 Nuevo Vegas. Antonio Luis ....................... 25.293.641
729 Núñez Cámara, Ana .................................... 24.160.J54
730 Núñez Núñez Ana ...................................... 24.170.479
731 Ocaña Soto, María Pilar ......  ................... 24.094 233
732 Olivencia Milán Natividad ........ ............. 74 712.740
733- Olivares Olivares, Teófila ........... ................ 26 419.606
734 Oliver Ruiz, María José ............................. 24.184.313
735 Olmedo Moreno, Francisco ....... .............. 24 179.835
738 Olmedo Rojas, Ana María ... ............ ....... 23.800.097
737 Olvera Sánchez, Purificación ...  ............ 24.156.671
738 Orduña Cubillo, María Serafina ................. 25.974.039
739 Orozcd López-Cuervo. María Carmen ....... 24 193 460
740 Ortega Cambil. Gloria .............................. 24.114.185
741 Ortega Martín, María del Mar .................. 24.189.833
742 Ortega Molina. Felipa ............................... 24.216.105
743 Ortega Murcia, María del Carmen .......  ... 24,293 702
744 Ortega Ríos, Guillermo ................................ 24.138.232
745 Ortega Tapia, María José .................  ....... 24.175:531
746 Ortiz Martos Yolanda María ....... ............ 24 187 482
747 Ortiz Ruiz, María Angeles ... ..................... 24 109 280
748 Ortiz Valdivia, Maria Encamación ............ 24,296.326
749 Osono Bolívar, Ascensión ................  ........ 24.200.762
750 Osorio Vidaurre, Ana Isabel ...................... 24.195.642
751 Osuna Fernández, Rosario........... ............. 24 297.867
752 Padilla Arroba, María Cristina ... ........... 24.156.j67
753 Padilla Morales, Montserrat ....................... 24 298.173
754 Pajares Pardo. Inmaculada ........................ 5 125 367
755 Palma Boorques. Consuelo ....... ............ 24.177.010
756 Palma Garrido Gloria .................................. 24 224.969
757 Palma Gutiérrez, María Jesús .................. 25.933.624
758 Palomares López, María Teresa .............. 1.112.116
759 Palomares Rejón Joaquina ........................ 24.157.305
760 Palomino Martínez, Antonio José ............. 24.167.498
761 Palomo Barbero, Mercedes ......................... 24.190.8S9
762 Palomo Blanco, Carlos ................................ 12.230.334
763 Pancorbo Herrera, María Gracia .............. 24.175.360
764 Pardo Ballester. María Belén ...................... 24 206.810
765 Pardo Ballester, María Mercedes ............. 24.211.200
766 Pardo Ballester, Trinidad ............................ 24.172.118
767 Fardo Carmona, Pedro ................  ............. 26.195.706
766 Pareja Almenara, Purificación ................... 24 133.494
769 Parejo Carmona, Maria Teresa .................. 24.297.998
770 Párraga Ureña, María Dolores .................. 25.935.123
771 Parras Arroyo, Narciso ............................... 25.970.401
772 Pasadas Fernández, María Angeles ........ 24 190.208
773 Pascual Morenilla, Rosa María .................. 24.085.097
774 Pastor Campoy, María del Pilar ............. 24.170.124
775 Pastor Corral, María dei Mar Raquel ....... 24.121.662
776 Pastor Corral, María Victoria..................... 24.080.538
777 Pedrinaci Rodríguez Margarita ................. 24.139.329
778 Pelsmaeker Dougnac, Concepción ............. 24.194.645
779 Pelsmaeker Dougnac, Eloísa ....................... 24 193.999
780 Peña Pérez, Inamculada ................. ........... 24.186.599
781 Peregrina Martínez, Carmen ...................... 45.271.355
782 Pérez de la Blanca Abril, Emilia ............. 24 156.975
783 Pérez Alcaide, Francisco ............................. 24.177.519
784 Pérez Avila, María Inocencia...........  ........ 24.076.273
785 Pérez Castillo, María Dolores ................... 24.151.734
786 Pérez Fernández, María del Carmen ....... 24.180.337
787 Pérez Fernández, Mana Josefa .................. 24.126.118
788 Pérez del Villar Guillén, María Isabel ...... 27.243.287
789 Pérez Hurtado, María Nieves ................... 24 286.163
790 Pérez Morales, Juan .................................... 75.353.050
791 Pérez Prados, Julio .................  ................. 23.774.156
792 Pérez Quesada, María Adela  ............ 24.156.325
793 Pérez Rodríguez, Evaristo ........... ... 23.769.685
794 Pérez Rodríguez, Marín del Mar ............. 29.078.017
795 Pérez de la Rosa, Carlos Tomás ................. 24.158.571
790 Pérez Sánchez, Francisca .......   ... ........... 23.779.526



Número
de

orden
Apellidos nombre DNI

797 Pérez Zapata, Josefa Matilde ............................ 24.113.374
798 Pertíñez López, José Luis ................ .............. 24.291.415
799 Pierres Milán. María Remedios ... ................ 27.259.959
800 Pineda Calabria, Araceli ....................... ... 75.123.435
801 Pinto Juárez María Luisa .................................. 24 163.501
802 Pifiar Díaz, Dolores ................................................ 24.177.695
803 Pinar Molina, A. Raúl ......................................... 24.173.976
804 Pitto Valverde, María Teresa ............................ 24.099.907
805 Pizarro Junquera, Francisco ............................. 24.139.417
806 Plata Caballero, Migue. de la........................... 24.285.859
607 Pleguezuelos Heras, Agustina ........................... 74.623.107
808 Ponce de León Maldonado, Juan Santiago. 24.158.763
809 Ponsaille Bouvier, Jaqueline ............................. 24.095.443
810 Porcel Martínez, Alicia ...............  ...................... 74.611,728
811 Poyatos Medina, Alicia .................................. 14.904.673
812 Pozo Martín, Rafael ............................................... 24.169.069
813 Prados García, Encamación ... ....................... 23.671.395
814 Prados Prados, José ............................................... 23.769.869
815 Prats Arpila, María Isabel ............................... 24.092.935
816 Prieto Cabello, José Francisco ........................ 24.134.824
817 Prieto Llamas, Carmen ........................... .......... 75.362.625
818 Prieto Onieva, Alberto Miguel... ... 24.155.658
C19 Puerta Hernández, Rosa María ....................... 24.294.031
820 Puertas Alonso, Rosario ... ............................... 24.176.090
821 Puertas Prieto, María de! Carmen ................ 24 292.575
b22 Puga González. Ana María................................. 24.216.023
823 Puga González, María Angustias ... .......... 24.197.718
824 Puga Vílchez. Margarita....................................... 24.164.048
625 Quero Blanco, María Angeles ........................ 24.296.815
826 Quero González, María Pilar ...............  ... 24.190.277
927 Quesada Blánquez, Angela ................................. 24.155.205
828 Quesada Jiménez, Carmen .................................. 24.792.271
829 Quesada Molina, Prudencio Isidoro ............... 52.530.017
830 Quintana Pérez. María Angeles ...................... 24.178.994
831 Quirantes Alonso, Felicidad .............................. 24.290.582
832 Quirós Carranza, María del Carmen .......... 24.143.801
£33 Ramírez Garrido, Angel María ....................... 25.982.725
834 Ramírez Herrera, Felisa Isabel ....................... 24.184.078
835 Ramírez Jimena, José Antonio ........ ... 24.149.354
836 Ramírez Martínez, Tosé Luis ........................... 24.174.116
837 Ramos Ariza, María José .................................. 24.289.393
638 Ramos González, Antonic ................................... 24.155.071
839 Ramos Lizana, Menuel ........................... ... ... 24.179.994
840 Ramos Martinez, Antonio Luis ....................... 24.180.342
£41 Ramos Rodríguez Manuel Leandro  ... 24.050.093
842 Ramos Rodríguez, María José ........................ 24.089.161
843 Ramos Urbano, Ana María .............................. 24.179.550
844 Raya López, Marcelino ..................... ... ... 24.096.814
845 Raya López, Pedro José ..................................... 24.141.692
846 Redondo Sanjuán, Antonio ............................. 24.108.978
817 Renedo Montalvo, Dionisio ........................ ... 24.093.485
848 Respaldiza Galisteo, María del Valle ... ... 28.516.196
849 Revelles Suárez, María Leonor ...................... 24.126.659
850 Reyes Herrera, Inmaculada .............................. 24.146.791
851 Reyes Prados, María José .............. ................. 24.187.730
652 Rico Pugnaire, María del Pilar ...................... 25.303.586
853 Ríos Palacios, José Manuel .............................. 24.154.193
854 Rivas Esteban, Joaquín ....................  ................. 24.298.627
855 Rivas Jorquera, Josefa ................... ..................... 25 930.410
856 Rivas Villa, Isabel ................................................ 24.178.910
857 Rivera Blázquez, Manuel ............................. ... 26.169.908
858 Rivera Carro, José Máría ........................... ... 16.519.269
859 Robles Chinchilla, María del Carmen ... ... 24.099.585
860 Robles Jiménez, Ramón ..................................... 24.295.671
861 Robles Morell, Emilio B. F......................... ... 28.530.949
862 Robles Ruiz, Luisa ......... .............. ... 24.177.768
863 Rodado Lillo, José Luis ........................................ 21.391.218
864 Rodríguez Berrio, José Antonio ..............  ... 24.169.247
865 Rodríguez Diaz, Manuel Jesús .......... ... 75.012.096
866 Rodríguez Fassio, Cristina ................ ............ 24.183 484
867 Rodríguez Fassio, José Antonio ...................... 24.121.096
868 Rodríguez Fernández, María Jesús ............... 24 .280 587
869 Rodríguez García, José Luis ................ ......... 24.290.839
870 Rodríguez González, José ................................... 23.783 087
871 Rodríguez Herrera, José Antonio ...  ... 24.165.737
872 Rodríguez Jiménez, Maris Dolores ............... 24.162.058
873 Rodríguez López, Antonia .................................. 24.167.720
874 Rodríguez López, Antonio ................................... 24.179 845
875 Rodríguez López, Dolores ................................... 24.175.665
876 Rodríguez López, María del Carmen ......... 24.135.716
877 Rodríguez López, Nieves .................................... 24.142.985
878 Rodríguez Lozano, Concepción ....................... 24.139 651
879 Rodríguez Martin, Ascensión ............................ 24.135.342
880 Rodríguez Martínez, Gloria .............................. 27.255.705
881 Rodríguez Martínez, Rosa María ................. 24.140.232
882 Rodríguez Megías, Elena .................................... 24 148.923
883 Rodríguez Molero Federico .............................. 24.180 38
884 Rodríguez Molero. José ........................................ 24 164.069
885 Rodríguez Muñoz Juan José ............................ 24.187.976
886 Rodríguez Muñoz, María Carmen ................ 24 295 596
887 Rodríguez Ordóñez, Francisca ........................ 24.185 247
888 Rodríguez Padial, Francisco .............................. 23.786.262

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

889 Rodríguez Pérez, María Trinidad ................. 24.175.198
890 Rodríguez Quesada, María Lourdes .......... 24.125.563
891 Rodríguez Quesada, Rosario ... ......... ... 24.159.326
892 Rodríguez Rega, Antonio Jesús ...................... 24.162.379
893 Rodríguez Rodríguez, Susana ............................ 74.617.023
894 Rodríguez Ruiz, Manuela ................................... 26.734.442
895 Rodríguez Simón. Carmen .................................. 24.158.997
896 Rodríguez Torres, María Nicolasa Esther. 24.184.007
897 Rodríguez Triviño, Teresa .................................. 24.197.683
898 Rojas Izquierdo, Miguel Angel ....................... 24.115.086
899 Rojas Lao, José Antonio ............... .................. 24.113.165
900 Rojas Maldonado Lydia ..................................... 24.188.344
901 Rojas Marín, Josefina ..................................  ... 24.138.002
902 Rojas Romero, Encarnación ... ....................... 24.107.808
903 Roldán Franco. María Estrella ....................... 387.4¿2
904 Roldán Marín, Milagros ..................................... 24.187 463
905 Roldán Martínez, Inmaculada ... ................. 24.057.563
906 Roldán Molina, Agustir ....................................... 24.170.268
007 Román Arco Antonia ....................................... 24.296.002
908 Román Ayllón, Rafaela ........................................ 30.441 484
909 Román Rivera. Juana ............................. ............. 5.832.880
910 Romera Cara, Manuel .............. ................ 24.297.785
911 Romera Juárez Francisco Manuel ... ... ... 24.180.B02
912 Romera Morcillo, José Manuel ....................... 24.296.198
913 Romera Morón, Josefa ......................................... 24 136.751
914 Romera Vargas, Adela ........................................ 24.295.207
-15 Romero Benítez, José A........................................ 24.117.982
916 Romero Conde, María del Rosario ................ 24.150.135
917 Romero Méndez, María Luisa ........................ 25.138.617

. 918 Romero Puertollai o, María Dolores .......... 23.671.003
919 Romero Quiñones. Jesús ................ ................ 74.609.365
920 Rosales Alvarez, Adela María ........................ 24.176.799
921 Rosales Moreno, María del Carmen .......... 24.295.042
922 Rosales Pinado Aña María .............................. 75.005.140
923 Ruano Cabrera, Ana ............................................. 24.136.212
924 Ruano Hita, Rosario ............... ............................ 24.166.540
925 Rubio Hidalgo, Tránsito ... ............... 24.178.615
926 Rubio del Paso, Jorge Zerón ............................ 24.290.621
927 Rueda Contreras, Antonio .................................. 23.674.599
928 Rueda Ortega, José Alberto ............................. 25.961,351
929 Rueda Ortega. María Isabel ............................. 25.954.076
930 Rueda Salas. Francisca .:..................................... 24.199.865
931 Rufián Lizana, Mana Teresa ............................ 52.530.064
932 Rufián Ramírez, Mercedes .............. ... ... 74.999.497
933 Ruiz Bacas, Mercedes ................ ....................... 24.299.004
934 Ruiz Cantero, María Teresa ..................... ... 24.177.559
935 Ruiz Díaz, Miguel Francisco ............................ 24.292.673
936 Ruiz-Rico Diez María Asunción ..................... 24.174.950
937 Ruiz Fernández, juan B....................................... 24.114.436
938 Ruiz Fernández, María José ............................. 24.141.393
939 Ruiz Freire, Gracia ................................................ 24.126.424
940 Ruiz de la Fuente, María Carmen ............... 24.107.340
941 Ruiz García, Juan ;intonio ................................. 24.190.638
942 Ruiz González, R isario María ...................... 24.175.391
943 Ruiz Hervías, María Carmen .....................  ... 24 138.153
944 Ruiz Linares, Francisco Javier ....................... 24,120.981
945 Ruiz López, Alicia ................................................... 24.173.202
940 Ruiz-Cabello Osuna, Rosa María ................. 24.092.697
947 Ruiz Pardo, José Manue' ................................... 24.123.530
948 Ruiz Pérez, Francisco ............. ............................. 24.181.020
949 Ruiz de Morales Rivero, Víctor José ......... 24.293.532
950 Ruiz Santa-Olalla, María del Patrocinio ... 24.101.975
951 Ruiz Santos. María Jesús Inmaculada ... 24.138.709
052 Ruiz Seguía, Ana Soledad ................................. 45.066.482
953 Sáez López, María Fecunda ............................. 24.109.532
954 Salcedo Jiménez, Mari' Gracia ...................... 24.296.635
955 Salgado Anguita, María Purificación ......... 24.193.531
958 Salvador López, Amelia .............................. ... 24.291.228
957 Sánchez Alcarria, María .................................... 24.130.263
958 Sánchez Arcos, Carmen ... .............................. 75.671.645
959 Sánchez Ballesteros. Concepción .................. 24.144.078
960 Sánchez Bustos, Miguel Carlos ...................... 24.177.553
901 Sánchez Campos, María del Carmen ......... 23.504.621
962 Sánchez Diaz, Cándida ........................................ 74.712.691
963 Sánchez Díaz, María Teresa ............................. 74.714.231
964 Sánchez Domingo, Juan Antonio ................. 24.185.280
985 Sánchez Hernández, Muría del Carmen ... 24.133.929
966 Sánchez Franco, Francisco Juan ................. 24.197 559
967 Sánchez García Matías ....................................... 24.133.851
968 Sánchez Gómez, Pascual ........ . ................ 26.181.050
969 Sánchez Guzmán, Josefa ..................... .............. 24.182.935
970 Sánchez Guzmán, Rosa ........................................ 24.182.930
971 Sánchez Guzmán, Virtudes ............................... 24.120.453
972 Sánchez Hernández, Enrique Miguel .......... 24.294.055
973 Sánchez Jaldo, Ana María ............................... 24.297.595
974 Sánchez Justicia, José Luis ,............................ 24 146.468
975 Sánchez López, Jorge Manrique ..................... 24.167.033
976 Sánchez Marañón. Aurora, Paula ................ 24.284.281
977 Sánchez Marcos, Beatriz .................................... 24.168.774
978 Sánchez Molero, María Angustias ................ 24.149.633
979 Sánchez Montes, María del Carmen .......... 24.140 656
980 Sánchez Moya, Feliciana .................................... 24 171.129



Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

981 Sánchez Muñoz, José ............ ... 24.111.132
982 Sánchez Palomino, Mariano ....................... 24 141.720
983 Sánchez Pérez, Rosa María ....... ........ 24 157.232
984 Sánchez Prieto, Federico ............................. 74.624.248
985 Sánchez Rivas, Carmen .............................. 24.189.940
986 Sánchez Rodríguez, Paioma ................... .. 50.806.493
987 Sánchez Ruiz. María Carmen ... ............. 29.077.-505
988 Sánchez Villanueva, María Carmen ........ 24.128.187
989 Sancho Cánovas, María Angeles ... ........ 29.077.877
990 Sancho Cánovas, María Luisa ................... 24 297.538
991 Sancho Cánovas. Mercedes ........................ 24 150 067
992 Sancho Martínez, María Delfina ....... ... 10.792.573
993 Saniuán Pinilla, Antonio ............. ............. 24.171.930
994 Santiago Ocaña. Encarnación ........ ... ... 24.191.270
995 Santos Fernández, Manuel ........... ... ... 23.610 246
996 Santos Moreno María Dolores .......  ... 24.145.184
997 Sedaño Sánchez, María del Gádor ... ... ... 75.213.062
938 Segcvia Martínez, María Angeles ...  ... 24.180.442
999 Segura García Francisca ........................... 24.146.275

1.000 Servillera Serrano, Francisca...... ... ... ... 24 193.172
1.001 Serrano Avila, Antonia ............................. 24.047.200
1.002 Serrano Bermejo, José Antonio .......   ... 24.902.901
1.003 Serrano Jiménez, Victoria Isabel ........ 24 131.426
1.004 Serrano López. María Luisa ... ...................... ... 24.062.736
1.005 Serrano Muñoz. Jesús ............................ ... 24.134.706
1.006 Serrano Muñoz, Luis Guillermo ................. 24.186.289
1.007 Serrano Muñoz, María Carmen  .........  ... 24.120.883
1.008 Serraro Muñoz, Pablo ...................... .......... 24 208.416
1.009 Simón Pérez, Maximino............... , ... .............. 75.208.486
1.010 Sola Martínez, Dolores ...................... ... ... 24.176.355
1.011 Sola Porcel, Isabel ........................................... .............. 75.216.918
1.012 Soldado Avila, José ................................ ................................. 24.162.708
1.013 Soria Rodenas, María Fuensanta ..... 5.152.686
1.014 Tallón Yaguez, María Julia ........................................... 24.185.794
1.015 Tapia Gómez, Ana Jerónima .......................................... 23.645.629
1.016 Tarifa Valdivia, Sacramento ......................................... 24.149.204
1.017 Teatino Ruiz, Marta Teresa ...................... 24 094.971
1.018 Tello Olmedo, María del Carmen ... ............... 33.772 444
1.019 Terrón García, José Manuel .......................................... 24.174.187
1.020 Terrones García, María Carmen .......................... 24.169.098
1.021 Tinas Rodríguez, Elvira María ... ........................ 24.163.396
1.022 Titos Sola, Julia ................................  ... ... 214.207.249
1.023 Torre Cabrera Visitación de la .. ....... ... 24.189.025
1.024 Torre Videras, María Isabel de la ............ 24.155.875
1.025 Torres Aldasoro. María Luisa de ............. 14.592.292
1.026 Torres Arenas, María Dolores ............. ... 13.083.976
1.027 Torres Carrasco, Inmaculada.......... . ... 24.293.166
1.028 Torres Martínez. María Carmen .... 24.176,632
1.029 Torres Molina Félix .................................................................... 24.165.795
1.030 Torres Rodríguez, Gracia .............................  ... ... 24.296.236
1.031 Uceda García, María Inmaculada ........................ 24.154.661
í. 032 Ureña López Encarnación ............................. . 24.292.211
1.033 Valdivia Gutiérrez, María Nieves ........................ 24.299.045
1.034 Valdivia Prades. Manuel .............. ................................. 24.116.594
1.035 Valeije López, Eva ...................................................................... 22.207.450
1.036 Valencia Ruf, Antonia ............................................................. 26.202.363
1.037 Valenzuela Martes, María Elena ......................... 24.145.644
1.038 Valero García, Carlos ............................................................ 24.294.331
1.039 Valero Melguizo, María Angustias ....................... 24.296.548
1.040 Vaiverde Guerrero, Pedro José .................................. 24.179.183
1.041 Valverde Linares, Concepción .................................. 2.522.695
1.042 Valverde Linares Elira .............. ............................. ... 24.220.517
1.043 Valverde Romero, María Lucía  ............................. 24.196.916
1.044 Valle García Encarnación .............................................. 24.184.150
1.045 Vallecillos Sánchez, Isidoro ... ... 389.535
1.046 Vargas Carranza, Roberto .............. ... ... 24.121.900
1.047 Vargas Lastra, María José ............................................. 24.130.909
1.048 Vargas Lastra, Sacramento ........................ 24.182 123
1.049 Vargas Maldonado, Amelia ............... ... 23.779.561
1.050 Vargas Morales, Juan de Dios ................................. 24 131.806
1.051 Vedia Mochón, David ......................................... ..................... 24.176 026
1.052 Védil Rodríguez, María Rosario ......................... 24.178.938
1.053 Vega Gonzalo Mercedes de la ............ ... ... 24.123.084
1.054 Vega Guardia', Encarnación ........................................... 35.052.739
1.055 Vega Peña, Mercedes ...................... ......................................... 24.116.672
1.056 Vegas Gutiérrez, José Luis ............... ........................ 45.058.216
1.057 Velasco Montes, Rosario ............ ... ... ................ 24.115.054
1.058 Velasco Sousa, Inmaculada ............................................ 24.174.377
1.059 Velázquez Casares, María Angustias ... ... 24.141.702
1.060 Ventanas Barroso, María del Puerto .............. 7.441.942
1.061 Vera Padial, María Belén ................................................... 29.078.996
1.062 Vera Tovar, Virginia ................................ ... 27.175.310
1.063 Verdú Aparicio, María Luisa ...................... 23.344. 16
1.064 Vicente de los Reyes, María José ............ 50.800.447
1.065 Vico Martínez, Isabel ................................. 74.556 R30
1.060 Viedma Viedma, Antonia ................................................... 24.142.732
1.067 Vílchez Hernández, Juan Carlos ......................... 24.107.742
1.068 Vílchez Prieto, Alfonso ....................... ... ....................... 24 157.490
1.069 Vílchez Prieto, Angel ............................................................... 24 174.689
1.070 Villafranca Castillo. María Isabel ........................ 24.187.598
1.071 Villalba García, José ................................................................ 24,147.462
1.072 Villalba Moreno, Luis ............ ............................................. 24.137.087

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

 1.073 Wihelmi Romero, Mana Leslie ......  ... 24.190.781
1.074 Yanguas Muñoz, María Estrella ............... 24.146.951
1.075 Zamorano López, Encarnación ... . 24.281.716
1.076 Zaragosi Mariscal, Juan Manuel .. ... 45.061.708
1.077 Zúñiga Foche, María Carmen ....... . 74.612.758
1.078 Zurita Cobo, Alberto .................... ... ... 24.142.122

Lista provisional de admitidos 
 Turno restringido «A»

Ninguno.

Lista provisional de admitidos 
Turno restringido

Número
de

orden
Apellidos y nombre DNI

1

Alvarez- López, Francisco ...  ... 80.002.560
2 Fernández Estévez, Julio ... ...... ... 23.569.825
3 García Medina, José ... ... ... ... ... 23.660 647
4 González López, Antonio ... ... ... . 24.073.681
5 Haro Peregrín, José Manuel de ... . 24.291.144

6

Herrera Vera, Manuel ................ 25.297.691
7 Molina Vega, Manuel ............ 45.006 399

ANEXO II

Lista provisional de aspirantes excluidos

Número
de Apellidos y nombre DNI

orden

1

1

1
2
3
4
5

1

1
2

4

Turno Ubre

Por presentar la instancia fuera del plazo 
estp.blecido en la base 3.3 de la convoca­
toria.

Algar López, Migue Angel .......................

Por no indicar en la solicitud la titula­
ción requerida en el apartado c) de la base 
2.1 de la convocatoria.

Pérez Laraño, Josefa ................. . .............
Por no haber abonado los derechos de 

examen, exigidos en la base 3.5 de la con­
vocatoria:

Cazaba Castellano, Mercedes ........ ...
Contreras Ibáñez, Carmen .......  .......
Fernández Lupión, Antonio ... . ... ... 
Marín Berdonés, Eduardo Javier  ...
Ramírez de Torres, Braulio ......  ...

Por no indicar en la solicitud el número 
del documento nacional de identidad y no 
haber abonado los derechos de examen exi­
gidos en la base 3.5 de la convocatoria:

Antequera Corral, Esperanza ... .................

Por no indicar en la solicitud el número 
del documento nacional de identidad:

López Martín, Dulce María .......  .............
Rodríguez Navarro, Matilde ........................
Sánchez González, Francisco ...... ... ...
Servillera Serrano, Manuel .................... ...

80 129.436

24.053.444

25.978.326 
24.176.397 
24.194.111 
24.154.783 
32.402.925

Lista provisional de aspirantes excluidos 

Turno restringido «A» y »B»

Ninguno.

Granada, 11 de enero de 1983.—El Rector, Antonio Gallego. 
Morell.


